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Добредојдовте на Националниот натпревар „Европскиот квиз на пари“ 2025 
 
 
Учество преку Kahoot! платформата 

Подготовка за ЌЕвропскиот квиз на парите 2025“ како и Националниот натпревар „Европскиот квиз на пари“ 2025, ќе се реализира 
преку платформата Kahoot!. За да можете да се натпреварувате во квизот, потребно е на Вашиот мобилен телефон да ја преземете 
апликацијата Kahoot!   

 

 

Kahoot! app можете да го преземете на следниов 
линк: https://kahoot.com/home/mobile-app/ 

Исто така, во натпреварот може да учествувате преку 
следниов линк: https://kahoot.it/ 

 

 

 

Ве замолуваме ова да го направите пред почетокот на пробата и Националниот натпревар за да можете непречено да 
учествувате во натпреварот.  

Препорачуваме, прашањата од натпреварот да ги одговарате преку Kahoot! app на Вашиот мобилен телефон.  

 

 

 

https://kahoot.com/home/mobile-app/
https://kahoot.it/
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Организаторот на Европскиот квиз на пари, 
прашањата од натпреварот со Вас ќе ги сподели 
во рамките на WebEx сесијата на која веќе ќе сте 

најавени, а Вие одговарајте користејќи ја 
апликацијата Kahoot!.  

 

 

 

 

Организаторот, преку WebEx, со Вас ќе сподели Game PIN, кој Вие 
треба да го внесете во Вашиот Kahoot! app . 
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Последно што треба да направите е да го внесете 
името на Вашиот тим (Nickname) со кое ќе се 

натпреварувате. 
 За подготвителната сесија, внесете го Вашето 

име.  
Сите непристојни и несоодветни nickname-ови ќе 

бидат отстранети од натпреварувањето.  

 

 

 

 

 

 

Со нетрпение Ве очекуваме на подготовката за Националниот натпревар   
„ЕВРОПСКИОТ КВИЗ НА ПАРИ“ 2025! 


